Ego Lopiello, presbiter, cum intra 
memetypsum uoluerem quod ha 
cuita ad presens modo uidetur 
fragilis et caduca manet, nulliusque 
concessum est ut in ea diutius 
uiuat se uidetur omnes ad mortem 
tendere, hoc cogitante necnon 
mors ypsa furibunda timente, ut 
possim euadere ista penalia; 
tamen hec prelegi pro salute et uite 
felicitatis ut adpreendam ut aliquid 
offerem in domum Domini.1757 

973, BC, 49r. 

*Similar en: 
 981, BC, 35r-v1758. 

Fernández Flórez-
Serna Serna, 180. 

Martínez Díez, 162. 

1757 El texto de P1 es: (…) cupio uincula peccatorum meorum disrumpere operum bonorum exibitione, et ex his quȩ non semper possum retinere et quae me uiuente 
uel moriente in alterius dominio sunt uentura. P1. 
1758 Fernández Flórez-Serna Serna, 131; Martínez Díez, 187. 
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8.  Documentación externa. Cartularios. Cláusulas conminatorias. Series equivalentes a la pancarta. 

Fórmulas conminatorias 

Regesta 

Textos 

Año/Soporte 

Edición 

Serie I 

Iuda traditore, Sathana, diabolo, 

ministris eius, inferno inferiori 

Subserie I.1 

Iuda traditore/ portionem, partem (y 

variantes)/ in inferno inferiori 

CARTULARIO, SIRESA 

 García Sánchez I, rey de 
Pamplona, confirma al 
monasterio de San 
Pedro de Siresa las 
donaciones que él 
mismo había hecho y las 
realizadas por los 
condes, Galindo, Aznar y 
Galindo, y por los 
obispos Galindo y 
Ferriolo. 

Et si quis aliquis voluerit ad 
disrupemdum istum factum, non habeat 
cum Christo participium, se cum Iuda 
traditore sceleratis et peccatores 
habeat portionem. 

933, Cart. Sir., fol. 3, n. 3. 

Ubieto, Siresa, 8. 

BECERRO GÓTICO, CARDEÑA 
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 Doña Lambra en 
sufragio del alma de su 
esposo, el conde 
Gonzalo Télliz, dona a 
Cardeña la villa de 
Pedernales con las 
sernas y tierras sitas 
junto a la iglesia de 
Santa Lucidia 

Si quis sane, quod minime credo, 
contrado hanc cartula tradictionis 
aliquis uenerit ad inrumpendum, in 
primis ira Dei Omnipotentis descendat 
super eum, et cum Iuda traditore abeat 
portione in inferno inferiore. Amen. 

929, BC, 28r. 

*Similar en: 
929, BC, 28r-28v1759. En 
tabla arenga. 

962, BC, 30v1760. En tabla 
arenga. 

971, BC, 31r-31v1761. 

979, BC, 31v1762. 

1032, BC, 21r1763. 

1056, BC, 48v-49r1764. En 
tabla arenga. 

1066, BC, 73v1765. En tabla 
arenga. 

1078, BC, 47v-48r1766. 

1079, BC, 67v-68r1767. En 
tabla arenga. 

Fernández 
Flórez-Serna 
Serna, 314.